www.portofranco.ma.gov.br

D              L IÁRIO OFICIA
       Terceiros

SUMÁRIO

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃODE DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

RESENHA DO CONTRATO.

Pagina ....................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA.

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃODE DISPENSA DE

LICITAÇÃO n° 06/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 013/2018. O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E

ESGOTO DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ n.º

03.817.702/0001-50, no uso de suas atribuições legais,

resolve ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de insumos para auxiliar na análise do

tratamento de Água pelo SAAE do Município de Porto

Franco – MA. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, da Lei

Federal nº 8.666/1993. CONTRATANTE: O SERVIÇO

AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTO DE PORTO

FRANCO - MA. CONTRATADA: EMBRAMÉDICA

PRODUTOS DE LABORATÓRIO LTDA, CNPJ N°

00.992.657/0001-82.  Elias Campos Rocha. Diretor Geral

do SAAE de Porto Franco – MA. Porto Franco – MA, 08 de

novembro de 2018.

_____________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA.

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PORTO FRANCO - MA. RESENHA DO CONTRATO DE
SERVIÇOS. CONTRATO Nº 016/2018. PROCESSO
ADMINISTRATIVO n° 013/2018. PARTES: SERVIÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO
FRANCO-MA e a Empresa EMBRAMÉDICA
PRODUTOS DE LABORATÓRIO LTDA, CNPJ N°
00.992.657/0001-82. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento de insumos para
auxiliar na análise do tratamento de Água pelo SAAE do
Município de Porto Franco – MA. DATA DO CONTRATO:
09/11/2018. VALOR: R$ 3.275,00 (Três mil duzentos e
setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E
ESGOTO – SAAE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;
04.122.06102.12 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS. 33.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. Elias Campos Rocha. Diretor Geral do
SAAE. Porto Franco – MA, 09/11/2018.

Estado do Maranhão
             Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000
Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

EDIÇÃO 168 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2018- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01